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Riigikontrolli missioon on aidata parlamenti, valitsust ja kohalikke omavalitsusi targalt toimida ning 

langetada olulisi otsuseid avalikkuse huvides ja kõigekülgset infot võimalikult põhjalikult kaaludes. Selle 
saavutamiseks hindab Riigikontroll riigi poliitika ja tegevuskavade toimimist ning annab valitsemisvastutuse 
kandjatele tagasisidet nende töö tulemuslikkuse kohta. Riigikontroll kontrollib samuti, et täitevvõimu 
aruandlussüsteem oleks asjakohane ning aruanded arusaadavad ja õiged. Selleks rakendab Riigikontroll senist 
kogemust ja parimat audititava, olles samal ajal avatud uuendustele. 

Riigikontrolli töötajate põhiväärtused on objektiivsus ja sõltumatus, kompetentsus ja hoolikus, 

koostöövalmidus ja avatus, ausus ja väärikus. 
 

STRATEEGILISED EESMÄRGID 
 

1. Riigikontrolli auditid toetavad Eesti arengut üleilmsetest, piirkondlikest ja kohalikest teguritest 

mõjutatud oludes ning on suunatud riigi ja ühiskonna toimevõimet puudutavate probleemide 

lahendamisele ja ennetamisele. 

 

2. Riigikontroll auditeerib võimaluste piires kõiki valdkondi, välistamata mis tahes ulatuses 

avaliku raha kasutamise käsitlemist. 

  
 

3. Riigikontroll on tuntud ja tunnustatud auditiorganisatsioon. 
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 Riigikontroll keskendub lähiaastatel ennekõike järgmistele valdkondadele: sise- ja välisjulgeolek, võimalikult 

hästi rakendatud tark ja terve tööjõud, struktuursed reformid ja suurinvesteeringud. 

 Riigikontroll arendab edasi finants-, tulemus- ja vastavusauditi metoodikat. Auditid korraldatakse lähtuvalt 

nende ajendiks olevate probleemide olulisusest ning kõikide auditite aluseks on aja- ja asjakohane metoodika. 

 Finantsauditite eesmärk on eelkõige ennetada probleeme, et tagada läbipaistev ja optimaalne 

aruandlussüsteem riigieelarve raha kasutamise kohta, riigi majandusaasta aruande ja riiklikus 

rahandusstatistikas kasutatavate raamatupidamisandmete usaldusväärsus ning parandada asutuste 

finantsdistsipliini ja seeläbi riigi finantsjuhtimist. 

 Vastavusauditite eesmärk on kontrollida asjakohaste tehingute vastavust õigusaktides väljendatud 

vastavusnõuetega ja teha soovitusi, et parandada sisekontrollisüsteemi toimivust. 

 Tulemusauditi eesmärk on hinnata, kas valitsus on kasutanud raha otstarbekalt riigi arengutakistuste 

kõrvaldamiseks ja tegevused on avaldanud soovitud mõju. 

 Koostöös Riigikoguga soovib Riigikontroll välja töötada lahendusi, mis võimaldaksid saada kohalikul 

kogukonnal ja maksumaksjatel üldiselt infot ka kohalike omavalitsuste rahakasutamise mõistlikkuse kohta. 

 Riigikontroll suurendab auditites infotehnoloogia kasutamise hindamise osakaalu. Selle eesmärk on 

läbivalt hinnata konkreetsete infosüsteemide toimivust ja neisse kogutud andmete usaldusväärsust, 

samuti riigiasutuste suutlikkust ja võimalusi kasutada oluliste poliitiliste otsuste tegemisel infosüsteeme 

ning analüüsida infosüsteemidel põhinevate avalike teenuste toimivust.  

 Riigikontrolli peab oluliseks ÜRO säästva arengu põhimõtetest lähtumist ning hindab sellest vaatest ka 

riigi toimimise eri aspekte.  

 Mis tahes auditis võtab Riigikontroll vaatluse alla ka asjasse puutuvate kordade põhjendatuse ning teeb 

vajaduse korral soovitusi ebavajalike ja mitteasjakohaste või vananenud reeglite muutmiseks. 

 Riigikontroll ei dubleeri oma töös ülesandeid ega keskendu valdkondadele, millega tegelemine on 

esmajärjekorras mõne muu asutuse otsene töö. 

 Riigikontroll tähtsustab auditite mõjusust ehk auditeerimine on üks viis, kuidas saavutada positiivseid muutusi 

ning aidata lahendada riigi ja ühiskonna probleeme. Auditeerimine on Riigikontrolli põhitegevus ja kvaliteetsed 

auditiaruanded selle peamine väljund, mida auditiosakonnad väärtustavad ennekõike. Riigikontroll koostab 

vajaduse korral ka ülevaateid, märgukirju, korraldab seminare jms, mis toetavad põhitegevust. 

 Riigikontroll tõstatab ka ise ühiskonnas küsimusi ja edendab arutelu teemadel, millel on perspektiivis 

oluline mõju Riigikontrolli tegevussfääri puutuvale, seda eelkõige juhtumitel, kus on selgelt nähtavad 

olulised riskid mõistliku rahakasutuse või hea halduse põhimõtete järgimisel. 

 Riigikontrolli töö on suunatud avalikkusele, Riigikogule, keskvalitsusele ja kohalikele omavalitsustele. 

Riigikontrolli oluline ülesanne on tagada oma pädevusse puutuvais asjus avalikkuse võimalikult hea 

informeeritus, vajaduse korral tasakaalustades täitevvõimu pakutavat infot. Riigikontroll, toetudes oma 

sõltumatusele, pakub avalikkusele kontrollitud infot riigi toimimise kohta, et avalikkusel ja Riigikogul oleks 

võimalik hinnata täidesaatva võimu tegevust, samuti võrrelda kulutatud raha hulka saavutatud tulemustega. 

 Riigikontrolli eesmärk on olla avalikus sektoris hinnatud koht, kus riiki teenida – tööpaik, kus leiavad 

rakendust oma ala professionaalid, kellele tagatakse igakülgsed võimalused ennast arendada. 

Töötingimused vastavad nüüdisaja nõuetele, on keskkonnahoidlikud, paindlikud ja toetavad loovust. 

 Rahvusvaheliselt teeb Riigikontroll koostööd eelkõige neis kõrgeimate auditiasutuste valdkondades, kus 

on võimalik jagada oma teadmisi ja kogemust teistele või kus osalemine võimaldab parandada 

Riigikontrolli audiitorite kompetentsust. 

 Riigikontroll taotleb oma eelarve kujundamisse senisest enam Riigikogu asjakohaste komisjonide kaasamist. 


